
1 AWF Wrocław 43 40 44 32 26 19,5 12,5 41 45 41,5 7 36 36 30 44 40 18 40 595,5

2 UMCS Lublin 46 44 29 11 1 37 45 37 29 3 46 41,5 8 3 44 37 31 492,5

3 AWF Kraków 49 47 47 49 21 46 43 47 47 17 49 462

4 AWF Katowice 6 26 49 36 23 33 49 40 10 1 38 28 20 2 30 21 47 459

5 WUM Warszawa 38 33 15 8 38 3 31 7 37 38 30 13 3,5 9 34 45 14 46 442,5

6 AGH Kraków 47 47 42 30 22 21 4 1 44 24,5 43 35 5 38 25 428,5

7 AWF Warszawa 47 39 32 28 7 28 49 35 32 21 3 43 35 399

8 UAM Poznań 27 6 24 40 33 27 27 26,5 26,5 16 11 42 5 38 349

9 WSG Bydgoszcz 34 44 30 39 30 36 46 29 45 333

10 UPr Wrocław 26 24 17 32 5 41 34 24 20 33 32 32 320

11 UŚ Katowice 37 16 21 42 25 40 40 12 17 2 44 296

12 PŚ Gliwice 18 25 35 44 18 14 46 33 11,5 43 287,5

13 USz Szczecin 28 25 13 28 9 29 19,5 23 26 26 9 7 19 23 284,5

14 UW Warszawa 44 36 31 27 24 22 17 17 16 15 14 14 5 282

15 PŁ Łódź 40 38 35 33 16 35 34 29 15 7 282

16 PWSZ Racibórz 14 45 23 39 27 45 31 23 34 281

17 URz Rzeszów 10 46 47 14 4 49 38 42 250

18 UPr Poznań 41 30 35 6 29 25 35 39 240

19 UMe Wrocław 24 22 34 26 32,5 22 23 18 37 238,5

20 UE Wrocław 43 42 41 37 37 16 9 8 233

21 WAT Warszawa 36 36 33 29 19 18 12,5 12 12 8 8 7 2 232,5

22 UŁ Łódź 41 4 27 18 9 39 12 20 27 33 230

23 UWM Olsztyn 32 46 22 18 49 14,5 41 222,5

24 UJ CM Kraków 43 36 31 25 18 10,5 10 4 36 213,5

25 UMe Łódź 20 41 33 38 23 46 11,5 212,5

26 ZUT Szczecin 5 40 31 30 42 41 189

27 UJK Kielce 45 34 31 24 47 181

28 UE Poznań 29 28 28 27 21 20 12 8 5 178

29 UPr Lublin 36 10 19 39 32,5 21,5 19 177

30 UJ Kraków 21 14 12 42 15,5 8 14,5 6 20 153

31 UMK Toruń 5 25 30 31 24 28 143

32 PWr Wrocław 35 32 26 19 11 11 1 1 136

33 SGGW Warszawa 31 30 27 16 15 13 4 136

34 PW Warszawa 38 40 3,5 1 39 9 130,5

35 PG Gdańsk 19 2 3 6 2 11 29 21,5 2 7 13 10 125,5

36 AWF Poznań 43 20 45 13 121
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37 UG Gdańsk 2 43 1 32 28 8 3 117

38 UEK Kraków 17 10,5 13 10 9 22 26 107,5

39 SGH Warszawa 43 15,5 41 99,5

40 ŚUM Katowice 22 9 4 2 31 26 1 95

41 UB Białystok 37 39 76

42 UWr Wrocław 25 6 25 16 72

43 UPe Kraków 34 29 63

44 PP Poznań 15 18 33

45 UTP Bydgoszcz 3 13 17 33

46 UMB Białystok 15 10 25

47 GUM Gdańsk 7 6 6 19

AMo Szczecin 0

ASP Wrocław 0

PK Kraków 0

PWSZ Konin 0

PWSZ Tarnów 0

UE Katowice 0

UKW Bydgoszcz 0

UMe Lublin 0

1 AWF Katowice 49 49 47 47 47 45 45 45 43 42 41 39 38 37 37 36 36 35 34 47 839

2 AGH Kraków 49 47 44 42 41 41 40 38 38 37 31 31 31 30 29 24,5 24,5 20,5 19,5 12 670

3 UMCS Lublin 44 43 42 42 40 39 39 35 33 26 26 25 22 21,5 21,5 16 16 14,5 12 44 601,5

4 AWF Warszawa 29 25 15 34 31 27,5 39 34 33 43 43 20,5 17 2 38 37 36 7 33 544

5 UW Warszawa 49 20 16 40 18,5 42 46 49 31 18 10 2 46 23 22 18 450,5

6 AWF Wrocław 23,5 17 28 11,5 8 32 12 42 22 18 8 2 4 35 32 28 21 15 34 393

7 URz Rzeszów 43 35 30 29 25 42 38 34,5 21 14 33 42 386,5

8 PŁ Łódź 23,5 14 49 43 22 41 11 27 7 49 1 49 49 385,5

9 ALK Warszawa 49 47 46 46 40 36 31 29 28 21,5 9 382,5

10 PWr Wrocław 9 3 44 42 17 44 44 44,5 14 10 44 28 26 369,5

11 UJK Kielce 4 36 39 38 37 41,5 40 30 43 11 40 359,5

12 AWF Kraków 46 47 9 45,5 47 33 27 13 45 41 353,5

13 PP Poznań 1 10,5 25 20 18 38 39 13 27 23 26 33 12 45 330,5

14 PW Warszawa 41 32 1 8 3 32 19 39 36 4 8 36 24 39 322

15 UZ Zielona Góra 45 32,5 28 47 43 43 5 46 289,5

16 WAT Warszawa 26 26 2 37 32 16 20 9 32 27 43 270
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17 PG Gdańsk 33 27 31 18 28 15 27 39 10 36 264

18 UAM Poznań 25 29 24 22 12 32 22 35 21,5 38 260,5

19 SGGW Warszawa 46 16 30 15 18 44 31 41 241

20 PŚ Gliwice 38 24 14,5 14 41 29 9 19 37 225,5

21 AWF Poznań 32 6 24 18 25 41,5 23 19 16 3 207,5

22 UE Katowice 44 15 11 46 17 35 168

23 SGH Warszawa 21 15 4 40 19 17 41 2 159

24 USz Szczecin 8 37 23 1 28 14 3 32 146

25 UKW Bydgoszcz 18 13 26 40 26 20 143

26 UMe Łódź 34 27 13 13 11,5 10 9 7,5 6 5 2 138

27 UE Wrocław 33 27 26 24 15 13 138

28 UEK Kraków 8 38 13 4 35 29 5 132

29 ZUT Szczecin 44,5 45 29 118,5

30 UMe Lublin 19 18 5 7 11 14 31 105

31 WUM Warszawa 32,5 37 30 99,5

32 UWr Wrocław 45 40 85

33 UG Gdańsk 17 27,5 36 4 84,5

34 UE Poznań 16 5 3 5 29 4 12 74

35 UMe Wrocław 19,5 6 6 6 28 65,5

36 PL Lublin 9 26 30 65

37 WSIiZ Rzeszów 21 2 30 8 61

38 AMo Szczecin 30 25 55

39 ŚUM Katowice 31 23 54

40 UPr Poznań 27 24 51

41 WSG Bydgoszcz 23 1 17 41

42 UŁ Łódź 2 1 25 28

43 UTP Bydgoszcz 2 10,5 12 24,5

44 UJ Kraków 9 9

ASP Wrocław 0

GUM Gdańsk 0

PRz Rzeszów 0

PWSZ Konin 0

PWSZ Tarnów 0

UB Białystok 0

UMK Toruń 0

UMo Gdynia 0

UPr Lublin 0

UWM Olsztyn 0
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1 AWF Wrocław 43 40 44 32 26 19,5 12,5 41 45 41,5 7 36 36 30 44 40 18 40 595,5

2 AWF Kraków 49 47 47 49 21 46 43 47 47 17 49 462

3 AWF Katowice 6 26 49 36 23 33 49 40 10 1 38 28 20 2 30 21 47 459

4 AWF Warszawa 47 39 32 28 7 28 49 35 32 21 3 43 35 399

5 AWF Poznań 43 20 45 13 121

1 WUM Warszawa 38 33 15 8 38 3 31 7 37 38 30 13 3,5 9 34 45 14 46 442,5

2 UMe Wrocław 24 22 34 26 32,5 22 23 18 37 238,5

3 UJ CM Kraków 43 36 31 25 18 10,5 10 4 36 213,5

4 UMe Łódź 20 41 33 38 23 46 11,5 212,5

5 ŚUM Katowice 22 9 4 2 31 26 1 95

6 UMB Białystok 15 10 25

7 GUM Gdańsk 7 6 6 19

8 UMe Lublin 0

1 AGH Kraków 47 47 42 30 22 21 4 1 44 24,5 43 35 5 38 25 428,5

2 PŚ Gliwice 18 25 35 44 18 43 14 46 33 11,5 287,5

3 PŁ Łódź 40 38 35 33 16 35 34 29 15 7 282

4 ZUT Szczecin 5 40 31 30 42 41 189

5 PWr Wrocław 11 19 1 11 35 26 1 32 136

6 PW Warszawa 38 40 3,5 1 39 9 130,5

7 PG Gdańsk 19 2 3 6 2 11 29 21,5 2 7 13 10 125,5

8 PP Poznań 15 18 33

9 PK Kraków 0

1 UMCS Lublin 46 44 29 11 1 37 45 37 29 3 46 41,5 8 3 44 37 31 492,5

2 UAM Poznań 27 6 24 40 33 27 27 26,5 26,5 16 11 42 5 38 349

3 UŚ Katowice 37 16 21 42 25 40 40 12 17 2 44 296
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4 USz Szczecin 28 25 13 28 9 29 19,5 23 26 26 9 7 19 23 284,5

5 UW Warszawa 44 36 31 27 24 22 17 17 16 15 14 14 5 282

6 URz Rzeszów 10 46 47 14 4 49 38 42 250

7 UŁ Łódź 41 4 27 18 9 33 39 12 20 27 230

8 UWM Olsztyn 32 46 22 18 49 14,5 41 222,5

9 UJK Kielce 45 34 31 24 47 181

10 UJ Kraków 21 14 12 42 15,5 8 14,5 6 20 153

11 UMK Toruń 5 25 30 31 24 28 143

12 UG Gdańsk 2 43 1 32 28 8 3 117

13 UB Białystok 39 37 76

14 UWr Wrocław 25 6 25 16 72

15 UKW Bydgoszcz 0

1 PWSZ Racibórz 14 45 23 39 27 45 31 23 34 281

PWSZ Tarnów 0

PWSZ Konin 0

ASP Wrocław 0

1 WSG Bydgoszcz 34 44 30 39 30 36 46 29 45 333

1 UPr Wrocław 26 24 17 32 5 41 34 24 20 33 32 32 320

2 UPr Poznań 41 30 35 6 29 25 35 39 240

3 UE Wrocław 37 8 42 16 9 43 37 41 233

4 WAT Warszawa 36 36 33 29 19 18 12,5 12 12 8 8 7 2 232,5

5 UE Poznań 29 28 28 27 21 20 12 8 5 178

6 UPr Lublin 36 10 19 39 32,5 21,5 19 177

7 SGGW Warszawa 31 27 16 15 13 4 30 136

8 UEK Kraków 17 10,5 13 10 9 22 26 107,5

9 SGH Warszawa 43 15,5 41 99,5

10 UPe Kraków 34 29 63

11 UTP Bydgoszcz 3 13 17 33

AMP 2019 - KLASYFIKACJA WEDŁUG TYPÓW SZKÓŁ KOBIET - WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

AMP 2019 - KLASYFIKACJA WEDŁUG TYPÓW SZKÓŁ KOBIET - UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

AMP 2019 - KLASYFIKACJA WEDŁUG TYPÓW SZKÓŁ KOBIET - WYŻSZE SZKOY ZAWODOWE
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UE Katowice 0

AMo Szczecin 0

1 AWF Katowice 49 49 47 47 47 45 45 45 43 42 41 39 38 37 37 36 36 35 34 47 839

2 AWF Warszawa 29 25 15 34 31 27,5 39 34 33 43 43 20,5 17 2 38 37 36 7 33 544

3 AWF Wrocław 23,5 17 28 11,5 8 32 12 42 22 18 8 2 4 35 32 28 21 15 34 393

4 AWF Kraków 46 47 9 45,5 47 33 27 13 45 41 353,5

5 AWF Poznań 32 6 24 18 25 41,5 23 19 16 3 207,5

1 UMe Łódź 34 13 13 11,5 10 9 7,5 6 5 2 27 138

2 UMe Lublin 19 18 5 7 31 11 14 105

3 WUM Warszawa 32,5 37 30 99,5

4 UMe Wrocław 19,5 6 6 6 28 65,5

5 ŚUM Katowice 31 23 54

6 GUM Gdańsk 0

1 AGH Kraków 49 47 44 42 41 41 40 38 38 37 31 31 31 30 29 24,5 24,5 20,5 19,5 12 670

2 PŁ Łódź 23,5 14 49 43 22 41 11 27 7 49 1 49 49 385,5

3 PWr Wrocław 9 3 44 42 17 44 44 44,5 14 10 44 28 26 369,5

4 PP Poznań 1 10,5 25 20 18 38 39 13 27 23 26 33 12 45 330,5

5 PW Warszawa 41 32 1 8 3 32 19 39 36 4 8 36 24 39 322

6 PG Gdańsk 33 27 31 18 28 15 27 39 10 36 264

7 PŚ Gliwice 38 24 14,5 14 37 41 29 9 19 225,5

8 ZUT Szczecin 44,5 45 29 118,5

9 PL Lublin 9 26 30 65

10 PRz Rzeszów 0

1 UMCS Lublin 44 43 42 42 40 39 39 35 33 26 26 25 22 21,5 21,5 16 16 14,5 12 44 601,5

2 UW Warszawa 49 20 16 40 18,5 42 46 49 31 18 10 2 46 23 22 18 450,5

AMP 2019 - KLASYFIKACJA WEDŁUG TYPÓW SZKÓŁ MĘŻCZYZN - UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

AMP 2019 - KLASYFIKACJA WEDŁUG TYPÓW SZKÓŁ MĘŻCZYZN - UCZELNIE MEDYCZNE

AMP 2019 - KLASYFIKACJA WEDŁUG TYPÓW SZKÓŁ MĘŻCZYZN - UCZELNIE TECHNICZNE
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3 URz Rzeszów 43 35 30 29 25 42 38 34,5 21 14 33 42 386,5

4 UJK Kielce 4 36 39 38 37 40 41,5 40 30 43 11 359,5

5 UZ Zielona Góra 45 32,5 28 47 43 43 5 46 289,5

6 UAM Poznań 25 29 24 22 38 12 32 22 35 21,5 260,5

7 USz Szczecin 8 37 23 1 28 14 3 32 146

8 UKW Bydgoszcz 18 13 26 40 26 20 143

9 UWr Wrocław 45 40 85

10 UG Gdańsk 17 27,5 36 4 84,5

11 UŁ Łódź 2 1 25 28

12 UJ Kraków 9 9

UB Białystok 0

UMK Toruń 0

UWM Olsztyn 0

PWSZ Tarnów 0

ASP Wrocław 0

PWSZ Konin 0

1 ALK Warszawa 49 47 46 46 40 36 31 29 28 21,5 9 382,5

2 WSIiZ Rzeszów 21 2 30 8 61

3 WSG Bydgoszcz 23 1 17 41

1 WAT Warszawa 26 26 2 37 32 16 20 9 32 27 43 270

2 SGGW Warszawa 46 16 30 15 18 44 31 41 241

3 UE Katowice 44 15 35 11 46 17 168

4 SGH Warszawa 21 15 4 40 19 17 41 2 159

5 UE Wrocław 27 13 33 24 26 15 138

6 UEK Kraków 8 38 13 4 35 29 5 132

7 UE Poznań 16 5 3 5 29 4 12 74

8 AMo Szczecin 30 25 55

9 UPr Poznań 27 24 51

10 UTP Bydgoszcz 2 10,5 12 24,5

AMP 2019 - KLASYFIKACJA WEDŁUG TYPÓW SZKÓŁ MĘŻCZYZN - UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE
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AMP 2019 - KLASYFIKACJA WEDŁUG TYPÓW SZKÓŁ MĘŻCZYZN - WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE
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UMo Gdynia 0

UPr Lublin 0
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